Universidade Federal do Rio Grande – FURG. Instituto de Educação – IE. Grupo de Pesquisa: Redes de cultura,
estética e formação na/da  cidade – RECIDADE

Av. Itália, Km 8. Prédio 5, Instituto de Educação, Sala Recidade – Campus Carreiros – Rio Grande/RS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – IE

REDES DE CULTURA, ESTÉTICA E FORMAÇÃO NA/DA CIDADE – RECIDADE

EDITAL RECIDADE – 03/2024

O Grupo de Pesquisa Redes de cultura, estética e formação na/da cidade – RECIDADE, IE, FURG,
cadastrado no Diretório de Grupos de Pesquisa CNPq, torna público a lista de candidatos
HOMOLOGADOS no processo seletivo para bolsista remunerado no Projeto de Ensino:
“Escutatórias  e Juventudes: Quando o bom é saber escutar”, conforme descrito no edital
03/2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, DATA E HORA DAS ENTREVISTAS

CANDIDATOS/AS CLASSIFICAÇÃO NOTA

Jéssica Das Graças Gomes Da Silva Selecionada 10,0

Julia Trindade Cichowski 1ª suplência 9,5

Luiza Rodrigues Moraes 2ª suplência 9,0

gruporecidade@gmail.com.

Coletivo RECIDADE
Rio Grande, 28 de agosto de 2025.

A via original encontra-se assinada